

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

JM Holding af 1. december 2023 ApS

Nygårdsparken 36, 8464 Galten

CVR-nr. 44 50 83 62

Årsrapport

1. december 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. december 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Holding af 1. december 2023 ApS Nygårdsparken 36 8464 Galten
	CVR-nr.: 44 50 83 62
	Regnskabsår: 1. december - 31. maj
Direktion	Jan Møller
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Dobbelt Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.922 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2023 - 31/5 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-8.000
Andre finansielle indtægter	2.101.933
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.276</u>
Resultat før skat	2.092.657
Skat af årets resultat	<u>-171.050</u>
Årets resultat	<u>1.921.607</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.921.607</u>
Disponeret i alt	<u>1.921.607</u>

Balance

Aktiver		31/5 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>16.818.931</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.818.931</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.818.931</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>20.572.130</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.572.130</u>
Aktiver i alt		<u>37.391.061</u>

Balance

<u>Note</u>	31/5 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	36.864.890
Egenkapital i alt	36.944.890
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.120
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.171
Gældsforpligtelser i alt	446.171
Passiver i alt	37.391.061
1 Oplysninger om dagsværdi	
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2023	80.000	34.943.283	35.023.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.921.607	1.921.607
	80.000	36.864.890	36.944.890

Noter

1/12 2023
- 31/5 2024
kr.

1. Oplysninger om dagsværdi

**Andre
børsnoterede
værdipapirer
kr.**

Dagsværdi 31. maj 2024	<u>1.227.332</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>89.374</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dobbelt Møller Holding ApS, CVR-nr. 43273868, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
